
ŠKO.DA 
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA č. R07050580 

Odběratel (Fakturační adresa) 

ŠKODA VAGONKA a.s. 
1. máje 3176/102 
Ostrava 
70300 
Ceská republika 
.:Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2435:. 

IČO: 25870637 DIČ: CZ25870637 
Bank.sp.: Citibank Europe plc, organizační složka, 
Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5 
Účet: 2044821205/2600 
Telefon: +   
E-mail:  
Nákupce:  

Dodací adresa: viz fakturační 

Datum: 23.6.2022 Strana: 1 

Dodavatel 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Ostrava 
70200 
cz 

IČO: 71009396 DIČ: CZ71009396 
Bank.sp.: Česká národní banka 
Účet: 3235761 /0710 
Dodavatel: 0033182 
Kontakt: 0033182 K33182 _ 00 
Telefon:   

Upozorňujeme dodavatele, le je nezbytné uvádět na všech 
fakturách a dodacích listech číslo a pozici naší nákupní objednávky. 

Na zékladě Vaši cenové nabídky č. 9215 ze dne 17.6.2022, která tvofi Pfilohu č. 1 této objednávky, objednáváme: 

PozPolofka Datum dod6nf Mno!ství Jedn Z'kladlú cena MJ Celkem bez DPH 

1 RE000010 Provomf relie 
Kn\cený rozbor pltnf vody-  

2 RE000010 Provozní rdle 
Rozbor teplé vody vyrobené z pitné vody 

3 RE000010 Provoznf rdle 
doprava 

4 REOOOOlO Provomf refie 
Krácený rozbor pitné vody -  

S REOOOOll Provozní refie 
Rozbor teplé vody vyrobené z pitné vody 

6 REOOOIIO Provomf refJe 
doprava 

30.9.2122 

30.9.2022 

30.9.2022 

30.12.2022 

30.12.2022 

30.12.2022 

Celkem bez DPH 

- - -------------------------- Zdravolni ustav se s idlem '. 
Oor uceno : 27. 06 .2022 Dodávka: DDP (místo určení -viz dodací adresa) INCOTERMS 2010 

Platba: Splatnost 30 dnů 
ZU/19596/2022 
l i Sty : 1 pri I ohy : 

1111 U li lllll ll 1111111 11111 
zusoes861cc454 



ŠKODA 
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA č. R07050580 Datum: 23.6.2022 Strana: 2 

Poz Polotka Datum dodáni Mnofstvi Jedn Základní cena MJ Celkem bez DPH 

V případě rozporu mění jednotlivých ustanoveni této objednávky a Pfilohy č. 1, mají ustanovení této objednávky přednost. 

Dodavatel potvrzením této objednávky prohlašuje, že se před jejím potvrzením 
seznámil s Obchodními podmínkami pro poskytováni služeb skupiny "ŠKODA", verze 
1/2016 ( dále jen "Obchodní podmínky"), které jsou Dodavateli známy a/nebo jsou 
přístupné na internetové adrese 
http://www.skoda.c2'/cs/dokumenty/dokumenty-pro-dodavatele/ a že tyto Obchodní 
podmínky považuje za nedílnou součást této objednávky. Dodavatel dále 
prohlašuje, f.e potvrzením této objednávky projevuje swj souhlas se všemi právy 
a povinnostmi obsaf.enými v těchto Obchodních podmfnkách, zejména s čl. 3, 9, 10, 
11, 14, 15, 18, 20 a 21 Obchodních podmínek, a zavazuje se jimi řídit ve smlouvě 
založené touto objednávkou. V případ~ rozporu znění jednotlivých ustanovení této 
objedn!vky a Obchodnlch podmínek mají ustanoveni této objednávky přednost. Pokud 
Dodavatel odkáže při potYIZeni této objednávky na obchodní podmínky, které 
odporuji Obchodním podmínkám Objednatele, nebude smlouva uz.avfena, a to ani v 
rozsahu, v jakém si tyto obchodní podmínky neodporuji. Smlouva vzniklá na 
základě této objednávky může být měněna pouze písemnou dohodou Smluvních stran. 
Smluvní strany si neplejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této objednávky 
byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe 
zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví 
týkajícím se předmětu plněni této objednávky, ledaže je v objednávce výslovně 
sjednáno jinak. Vedle shon uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou 
vědomy t.ádných dosud mezi nimi mvedených obchodních zvyklostí či praxe. 

Dodávka: DDP (místo určení-viz dodací adresa) INCOTERMS 2010 
Platba: Splatnost 30 dnů 

49700.00 CZK 



ŠKODA 
P01VRZENÍ NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKY č.R07050580 Datum: 23.6.2022 

Akceptaci Nákupní objednávky proveďte potvrzením tohoto fonnuláře a :zasláním zp!t do ŠKODA VAGONKA a.s. faxem nebo e-mailem ve lhůtě 
7 dni.Úhrada u zboží uvedené v této objednávce bude provedena na účet dodavatele uvedený na této nákupní objednávce. 

Upozorňujeme dodavatele,že je nezbytné uvádět na všech dokladech odesílaných odběrateli následující údaje : 
Faktura: 
• rozlišeni, zda je faktura zálohová či konečná 
- číslo NO; čblo dodacího lis~fslo ukázky (pokud je na NO uvedena)/ID polofky ve fonnátu ŠT 
- počet dodávaných kusů a měrná jednotka/jednotková cena/celkem cena u pololcu/celkem cena za fakturu 
- název polo»cy/náležitost daňového dokladu dle zákona o DPH; země původu zboží/ země, kde bylo zboží vyrobeno 
• dodací podmínka: musí korespondovat s podmínkami nák.objednávky (lncoterms) 
- celní Nomenklatura: Celní zařazeni dle technických parametru jednotlivého zboží (také pod názvy: HS CODE, Commodity code, TARIC) 
- Množství: počet zboží; MJ: l,ks,m,m2,m3.lcg. apod. 
- Čistá hmotnost v KG: netto váha zboží pro kamou uvedenou polo&u, lze uvést součet polouk stejné celní nomenklatury 
- Fakturovaná cena: musí korespondovat s podmínkami nák.objednávky; Měna: musí být uvedená 
- Druh dopravy: musí být uvedený zp\lsob přepravy do místa určeni (kamion, pošta, letecky, vlak apod.) 
-Zem! odesláni: pokud se lili sídlo dodavatele a vývoz zboží z jiné adresy země EU (např. dceřiné spol.- sídlo DE a vývoz IT), 
musí být uvedena na falctufc konkrétní země, odkud je zboží skutečně vyvezeno. 
Dodací list : 
- číslo dodaciho lis~fslo NO.tislo zaká71cy (pokud je na NO uvedena)/ná7.ev polo:!k:y.Efslo pozice řádku NO 
- ID polo.žlcy ve formátu ŠT, výrobní číslo polo&y (pokud je uvedeno),poůt dod4vaných kusů a měrná jednotka 

Zvláštní zptsob ujištaú odvodu DPH. Dodavatel se zavazuje neprodleně oznámit odb&ateli, (i) f.e pffslušný správce daně dodavatele 
pravomocně rozhodl o tom. f.e dodavatel je dle § 106a d.kona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen >št'DZák.on o DPH>sťS) 
nespolehlivým plAtcem, a/nebo (ii) svou platebnf neschopnost nebo zřejmou hrozbu jejfho vzniku a/nebo (iv) jakoukoliv jinou 
skutečnost, která by měla nebo mohla mít vliv na včasné a fádně odvedeni DPH. Odběratel je oprávněn odvést částku DPH z 
uskutečněného zdanitelného plnmi pflmo pftslušnému správci daně dodavatele, a to v návaznosti na§ 109 a 109a Zákona o DPH, (i) 
pokud nastane jakákoliv z výše uvedených události a/nebo (ii) má-li odběratel pode2feni na neuhrazeni DPH dodavatelem a/nebo (fil) 
má-li odběratel podezření, & dodavatel krátí či láká daňové výhody a/nebo {iv) pokud dodavatel bude pof.adovat úhradu na bankovní 
účet, který nebude zveřejněn v souladu s § 96 Zákona o DPH a/nebo (v) pokud dodavatel bude požadovat úhradu bezhotovostním 
převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko a/nebo (vi) pokud bude odběratel jako příjemce 
uskutečněného zdanitelného plnění z jakéhokoli jiného důvodu ručit za nezaplacenou daň z tohoto plněni. V takovém případě tuto 
skutečnost odběratel bez zbytečného odkladu omámí dodavateli. Úhradou DPH na účet správce daně se pohledávka dodavatele vůči 
odběrateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smluvniho vztahu za uluv.enou. Zároveň se dodavatel 
zavazuje neprodleně písemně oznámit odběrateli, zda takto provedená platba je evidována jeho správcem daně. 
Je-li místem dodání sídlo nebo místo podniku odběratele, je dodavatel povinnen dodávku provést v pracovních dnech a obvyklé pracovní 
době odběratele, tj. od 6:00 do 13:30 hodin. 
Zásady zpracováni osobních údajů pro obchodní partnery jsou dostupné na www.skoda.cz. 

Tímto potvrzujeme tuto nákupní objednávku. 

Datum 
Nákupce: 
Telefon:  
Fax: +
E-mail

WWW: www.skoda.cz

22.6.2022 

Podpis oprávněné osoby 

Digitálně 

podepsal

Datum: 
2022.06.27 
12:24:59 +02'00' 



SKODA 
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA č. R07050581 Datum: 23.6.2022 Strana: 1 

Odběratel (Fakturační adresa) 

ŠKODA VAGONKA a.s. 
1. máje 3176/102 
Ostrava 
70300 
Česká republika 
.:Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2435:. 

IČO: 25870637 DIČ: CZ25870637 
Bank.sp.: Citibank Europe plc, organizační složka, 
Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5 
Účet: 2044821205/2600 
Telefon
E-mail: 
Nákupc

Dodací adresa: viz fakturační a resa 

Dodavatel 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Ostrava 
70200 
cz 

IČO: 71009396 DIČ: CZ71009396 
Bank.sp.: Česká národní banka 
Účet: 3235761 /0710 
Dodavatel: 0033182 
Kontakt: 0033182 K33182_00 
Telefon:

Upozorňujeme dodavatele, že je nezbytné uvádět na všech 
fakturách a dodacích listech číslo a pozici naší nákupní objednávky. 

Na základě Vaší cenové nabídky č. 9215 u dne 17.6.2022, která tvoří Pfilohu č. 1 této objednávky, objednáváme: 

Poz Pololka Datum dod,Di Mnofstvf Jedn ZAldadní cena MJ Celkem bez DPH 

1 REOOOOIO Provozní rdle 30.12.2022 
Úplný rozbor pitné vody- ventil    

Celkem bez DPH 
7750.00 CZK 

V pflpadě rozporu měnf jednotlivých ustanoveni této objednávky a PHlohy č. 1, mají ustanovení této objednávky přednost. 

Dodavatel potvrzením této objednávky prohlašuje, že se před jejfm potvrzenfm 
seznámil s Obchodními podmínkami pro poskytováni služeb skupiny "ŠKODA", verze 
1/2016 (cWejen "Obchodnipodmfnky"), které jsou Dodavateli známy a/nebojsou 
pfístupné na internetové adrese 
http://www.skoda.cz/cs/dokumenty/dokumenty-pro-dodavatele/ a f.e tyto Obchodni 
podmínky považuje za nedílnou součást této objednávky. Dodavatel cWe 
prohlašuje, že potvrzením této objednávky projewje svůj souhlas se všemi právy 
a povinnostmi obsdenými v tkhto Obchodních podmínkách, zejména s čl. 3, 9, 10, 
11, 14, 15, 18, 20 a 21 Obchodních podmínek, a zavazuje se jimi Hdit ve smlouvě 
založen6 touto objednávkou. V případě rozporu mění jednotlivých ustanoveni této 

Dodávka: DDP (místo určení - viz dodací adresa) INCOTERMS 2010 
Platba: Splatnost 30 dnů 



ŠKODA 
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA č. R07050581 

objednávky a Obchodních podmínek mají ustanoveni této objednávky přednost. Pokud 
Dodavatel odkáže při potvrzeni této objednávky na obchodní podmínky, které 
odporuji Obchodním podmínkám Objednatele, nebude smlouva uzavřena, a to ani v 
rozsahu, v jakém si tyto obchodní podmínky neodporují. Smlouva vmiklá na 
základě této objednávky mM.e být měněna pouze písemnou dohodou Smluvních stran. 
Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanoveni této objednávky 
byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe 
uvedené mezi Smluvními stranami či zvyklosti zachovávaných obecně či v odvětvi 
týkajícím se předmětu plněni této objednávky, ledaže je v objednávce výslovně 
sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzuji, že si nejsou 
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

Dodávka: DDP (místo určení -viz dodací adresa) INCOTERMS 2010 
Platba: Splatnost 30 dnů 

Datum: 23.6.2022 Strana: 2 



@ šKODA 
P01VRZENÍ NÁKUPNÍ OBJEDNÁ VK.Y č.R07050581 Datum: 23.6.2022 

Akceptaci Nákupní objednávky proveďte potvrzením tohoto fonnuláře a 7.aslánún zpět do ŠKODA V AGONKA a.s. faxem nebo e-mailem ve lhůtě 
7 dní.Úhrada 7.8 zboží uvedené v této objednávce bude provedena na účet dodavatele uvedený na této nákupní objednávce. 

Upozorňujeme dodavatele,že je nezbytné uvádět na všech dokladech odestlaných odběrateli následující údaje : 
Faktura: 
- rozlišení, zda je faktura zálohová či konečná 
- číslo NO; číslo dodacího listu.aslo zakázky (pokud je na NO uvedena)/ID polo&y ve formátu ŠT 
• počet dodávaných kusů a měrná jednotka/jednotková cena/celkem cena z.a pololcu/celkem cena za fakturu 
- název poloiky/náležitost daňového dokladu dle zákona o DPH; země původu zboží / země, kde bylo zboží vyrobeno 
- dodací podmínka: musí korespondovat s podmínkami nák.objednávky (lncotenns) 
- celní Nomenklatura: Celní ufazení dle technických parametrů jednotlivého zboží (také pod názvy: HS CODE, Commodity code, TARIC) 
- Množství: počet zboží; MJ: l,ks,m,m2,m3,kg. apod. 
- Čistá hmotnost v KG: netto váha zboží pro každou uvedenou položku, lze uvést součet položek stejné celní nomenklatury 
- Fakturovaná cena: musí korespondovat s podmínkami nák.objednávky; Měna: musí být uvedená 
- Druh dopravy: musí být uvedený zpmob přepravy do místa určení (kamion, pošta, letecky, vlak apod.) 
-Země odeslání: pokud se liší sídlo dodavatele a vývoz zboží z jiné adresy země EU (např. dceřiné spol.- sídlo DE a vývoz IT), 
musí být uvedena na faktuře ko~tni země, odkud je zboží skutečně vyvezeno. 
Dodací list : 
- čfslo dodaclho listu.tislo NO~íslo zakázky (pokud je na NO uvedena)/název polo&y~islo pozice řédku NO 
- ID polo&}' ve fonnátu ŠT, výrobní číslo polo&}' (pokud je uvedeno),počet dodávaných kusů a měrná jednotka 

Zvláštní zp\\sob zajišt&if odvodu DPH. Dodavatel se uvazuje neprod~ oznámit odběrateli, (i) že příslušný správce daně dodavatele 
pravomocně rozhodl o tom, f.e dodavatel je dle§ 106a zákona ě. 23S/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen >šťDZák.on o DPH>!ťS) 
nespolehlivým plátcem, a/nebo (ii) svou platební neschopnost nebo zřejmou hrozbu jejího vzniku a/nebo (iv) jakoukoliv jinou 
skutečnost, která by měla nebo mohla mít vliv na včasné a fádně odvedení DPH. Odběratel je oprávněn odvést částku DPH z 
uskutečněného zdanitelného plnění pffmo pffslušnmm správci daně dodavatele, a to v návamosti na§ 109 a 109a Zákona o DPH, (i) 
pokud nastane jakákoliv z výše uvedených události a/nebo (ii) má-li odb!ratel podezření na neuhra7.ení DPH dodavatelem a/nebo (iii) 
má-li odběratel podezfení, že dodavatel krátí či láká daňové výhody a/nebo (iv) pokud dodavatel bude pof.adovat úhradu na bankovní 
účet, který nebude zveřejněn v souladu s § 96 Zákona o DPH a/nebo (v) pokud dodavatel bude pof.adovat úhradu bezhotovostním 
převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuumslco a/nebo (vi) pokud bude odběratel jako příjemce 
uskutečněného zdanitelného plnění z jakéhokoli jiného dň.vodu ručit za nezaplacenou daň z tohoto plnění. V takovém pffpadě tuto 
skutečnost odběratel bez zbytečného odkladu oznémí dodavateli. Úhradou DPH na účet správce daně se pohledávka dodavatele vůči 
odběrateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanoveni smluvního vztahu u uhrazenou. Zároveň. se dodavatel 
z.avazuje neprodleně písemně omámit odběrateli, 7.da takto provedená platba je evidována jeho správcem daně. 
Je-li místem dodání sídlo nebo místo podniku odběratele, je dodavatel povinnen dodávku provést v pracovních dnech a obvyklé pracovní 
době odběratele, tj. od 6:00 do 13:30 hodin. 
Zásady zpracování osobních údajtl pro obchodní partnery jsou dostupné na www.skoda.cz. 

Tímto potvrzujeme tuto nákupní objednávku. 

Datum 
Nákupce: 
Telefon:  
Fax:  
E-mail: 
WWW: www.skoda.cz 

22.6.2022 

Podpis oprávněné osoby 

Digitálně podepsal 

Datum: 2022.06.27 
12:24:19 +02'00' 



, I 
Pl2 ( Lo HA 

O-; N1 
4 v ... ., .. ... 

Q .,. 
•.: < . . ... 
... > 

~ : 
t:, ~a 

(~-41 v o"' 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 9215 

Vyřizuje: 
Telefon: 

Objednatel : 
ŠKODA VAGONKA a.s. 
1. máje 3176/102 

Email: 703 00 Ostrava 
Datum: 17.6.2022 

IČO: 25870637 DIČ: CZ25870637 
Kontakt na objednatele:

Odběry a laboratorní rozbory pitné a teplé vody dle vyhlášky 252/2004 Sb. dle požadavků 
objednatele 

Krécený rozbor pitné vody 

LhOta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30. 07. 2022 
Platnost smlouvy do: 31. 12. 2022 

Poloika Pofet Cena celkem 

PITNÁ VODA· Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - chemie 
ielezo amonné Ionty~ barva, dusilnany, dusitany, TOC, chut,yac'1, kondulctivlta H z6kol 

PITNA VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., pfO.č. S, knkený rozsah - mikrobiologie 
E.scherlchla co/I, l«lJ.lformnU,mrt_erk:,_pJxty kolonii pfl 22·c, polty kolonii pf/ 36·c 
Pfevzetí_a evidence vzorku 
Tisk protokolu 

Úplný rozbor pitné vody 

Chlor vázan' ve vodách 
Clostridjum perfringens (základní urfenO 

I 
PITNA VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., pfíl.č. 1, úplný rozsah (chemie bez 
pesticidO) __ _ __ _ 

I 
PITNA VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., pffl.č. 1, úplný rozsah (mikrobiologie, 
biologie) 
Prevzetl a evidence vzorku 
I Tisk protokolu -

Robor teplé vody vyrobené z pitné vody 

Pololka 

Chlor voln' ve vodách 

Pofet 

Pofet 

Smluvní cena Cena celkem 
za ednotku 

Smluvní cena I Cena celkem 
za ednotku 

!J.eglo.milli...s.QP-..__ ______________ _ ___ -

Pfevzetf a evidence vzorku 
TEPLÁ VODA -vyhlMZ 252/2004 Sb., pfíloha č.2, voda teplá vyrobená z vody 

pltl\éJcbemie} __ - ---- -· -
TEPLÁ VODA· vyhl.MZ 252/2004 Sb., pfíloha č.2, voda teplá vyrobená z vody 
pitné (mikrobiologie) 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz I 

1/4 



Pololka Počet Smluvní cena 
za "ednotku 

Cena celkem I 

Doprava 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

-
Doprava (caušál) 

Ceny Jsou uvedeny bez DPH. 

Upfesněnf nabfdky : 
Nelze pfesně určit množství vzorků 

Dalšf smluvní ujedn6ní: 

zafednotku . 

je 
realstru smluv ve výši od 50.000,- Kf bez DPH, s líml objednatel vyslovuje sv6J souhlas. Jednotkow ceny analýz, Ketni jejich 
mnolství, mrsta a a letnost odbiri však podNhajf obchodnímu tajemstvl zhotovitele. 
Pro pffpad, le objednatelem Je fyzlclm osoba jsou nedlnou soufátí těto cenow nabídky Informace o zpracov6ní osobních lklaJQ 
objednatele n úfelem splninf smlouvy, resp. opatfenf pfed uzavfenfm smlouvy. 

S pfáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

17~11;4'1:2;1 

~lni~ ·, I 

ZctrawW 41'1,rJ M , .. _ v Ollravl 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuovacz I 

2/4 



I 
(; 

~ .,. 
< 

... 
> .. .. 

'· < ... 
,~ \I o 

Cenov.i nabídka služeb číslo: 

Jméno a pií1menf jednající osoby: 

Funkce: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

9215 akceptována bez výhrad dne: 

Vlastnorufní nebo elektronický podpis: 

Razítko: 

PROSÍME O ZAStÁNÍ AKCEPTOVAN~ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPn V USTINNi PODOBt POŠlOU NEBO OSOBNf. 
v PAíPADr OBDRŽENÍ Ttro CENOW NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PIIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT Z~T ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz I 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cilem následujícího sděleni je informovat Vás v souladu s nařízením Evropslciho parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné naffzem o ochraně osobnfch údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracol'áwm~ z jakého dilvodu a jakým zp6sobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IC: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel: 596 200 111 

Kontaktnf údaje povffence pro ochranu osobnfch údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@'Luova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracováni 

• základní identifil<ační a fakturační údaje: ujména 
jméno a pfijmenf, datum narození, bydliště, pffpadně 
název a adresa sídla či bydliště> lČ" DIČ u OSVČ, 
banlc<Mň spojení, 

• .kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové sc:hrinky, 

• wi.Je o zdravotním stavu: jsou-li potfebJ)é pro 
poskytnutí slulby, nebo jsou-li jejím $.ledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní ldentifikaaú a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydlišti, přfpadně 
název a adresa sídla či bydliště, IC a DIC u OSVC. 
bankovní spojení. 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adres~ 
adresa datové schrinky. 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby. nebo jsou-li jejJm výsledkem. 

4. Pfedávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepfedávi Vaše osobní údaje do 
tfetí umě nebo mezinárodní otganiZaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou $ubd.odavatelé, pokud jim provedeni 
služby nebo jejf č,sti zadá správc~ dále orgány vefejné moci 
a správy, vyplýd-li to ze zvláštních právních pfedpisO. 

S. Doba zpracováni 
Zpracovmi osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manu&ím zp6sobem u osobních údajd v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vde osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplněni 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání sinlliVJlfho 
vztahu. Správce je však oprávněn. dále zp~covávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další r.ákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kyberneticki bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývajíd z GDPR; 

• právo pof.adovat pffstup k osobnfm údajwn, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobnún údajům a k dalšún 
informadm uvedeným v čL 15 GDPR; 

• právo pof.adowt opravu osobních údaj\\, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepfesné; 

• právo pof.adowt vfmo osobních údaj6 v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízeni. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných pfipadech jej 
nelze uplatnit (napf. vyžaduje-li další zpracováni právní 
předpis nebo je zpracov'1ú prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• práw poiadowt omer.enl zpracovúd údajA 
v případech, které jsou upraveny v a. 18 GDPR; 

• privo .-pfenosltelnost údaj6, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v a. 20 GDPR_pokud se 
zpracován{ provádí automatizovaně a úroveň se jednA 
o údaje, které sprivce zpracorivi pro splněni smlouvy, 
jejíž smluvní stranou Jste nebo pro provedení opatfení 
plijatfch před uzavfenim smlouvy na Vaši fádost. 
Jsou-li splnmy uvedené podmínky, správce Vám ú4aje 
poskytne ve strukturovaném, běžně pou!ívaném 
a strojově čitelném formátu, a mtte právo předat tyto 
µdaje Jinémuprávd, nebo milžete požádat, aby údaje 
byly ptedúiy jinému správci pfimo; 

• privo wnát núnltlm proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním opnivnlné zájmy spdvce. 

Sprivce Vas ujišťuje, !e Vaše osobní údaje nejsou 
pfedmitem žádného automatizovaného indlvidu.Uního 
rozhodování ani nedocháií k profilování (automatizované 
zpracovmf osobních údajů spočfvaJfclch v jejich použití 
k hodnocení některých osobnkb aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 
V pflpadě, kdy se domníváte, t.e správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dororového úřadu: O-radu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, teJ.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuovacz I 

4/4 



Cenová nabídka služeb físlo: 

Jméno a pfljmenr Jednající osoby: 

Funkce: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

9215 akceptována bez výhrad dne: 

Vlastnorulnr nebo elektronický podpis: 

Razítko: 

PROSÍME O ZASLANÍ AKCEPTOVAN~ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNf PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PAíPADf OBDRžENÍ TÉl"O CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PAIPOJIT ELEKTRONICKf PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPtr ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuoua.cz 
podatelna@zuova.cz I 

3/4 



Odběry vod - pitná voda 

Místa na teplou vodu a jejich krácený rozbor (mikrobiologický a chemický): 

šatna D - hala ABB 
šatna F - ženy 
šatna A - přízemí administrativní budova 
šatna C - nad klempírnou 1. patro 

Kohoutková pitná voda (mikrobiologický a chemický) a jejich krácený rozbor: 

Kantýna kuchyň 
2. patro kuchyňka 
3. patro kuchyňka 
Pracoviště konečná montáž ABB 
Pracoviště 56/54 (konečná montáž/hrubá stavba} 
Pracoviště 50 (Klempírna) 
Zkušebna 
Nová lakovna 
šatna A - přízemí administrativní budova 
Oddělení kvality 

Úplný rozbor: 

Ventil umístěný ve sklepě administrativní budovy - nejbližší umyvadlo ve sklepě 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujfdho sděleni Je informovat Vás v souladu s naffzenim Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné naiízenf o ochraně osobnfch údajli. (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská O~trava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596200111 
Kontaktní údaje pověfence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 OD Moravská Ostrava, OstraYat 
email: poverenec@Zuova.cz, tel.: 596200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 
• základ.nf identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a přijmení, datum narození, bydliště; případně 
název a adresa sídla či bydllště. IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojem. 

• kontaktní ádaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datovc! schr~ 

• údaje o zdravqtnún stavu: jsou-li pQtfebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li Jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávanfch osobních. údajů 
• základní identifikační a mkturačni údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narozeni, bydliště, p.řlpadně 
název a adresa sfdla čl bydliště, IČ a DIC u OSVC, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: telefonní ěíslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky. 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytn~i služby, nebo j~u-li Jejím výsledkem 

4. Pfedáváni osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobn!ch údajřl jsou subdodavatelé, pokud jim provedeni 
služby nebo Její části zadá správce, dále orgányvefeJné moci 
a správy, vyplývá-U tQ ze zvláštnich právních předpisů. 

s. Doba zpracováni 
Zpracováni osobních údajli provádi správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním zpdsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodrženi všech bezpemostnkb zásad pro 
správ1,1 a zpracováni osobních údajů. Vaše osobnf údaje 
správce zpracovává po dobu .Ď.ezbyt;nou pro naplnění 
účelu zpracovánf, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztah\1, Sp~vce je však op_nivněn, dále zpraco~vat V~e 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(napf. v oblasti archivnictví, kybemet!cké-bezpečnosti, 
obhajobu svýdi právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývajfd z GDPR: 
• právo požadont pflstup k osobním údajdm, které 

o Vás zpracovávám~ čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzeni, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo pof.adowt opravu osobních ůdajii, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesně; 

• právo požadovat výmaz osobnfch údajů v případech, 
které jsou upraveny v a. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracováni prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdrav.(); 

• právo po!adowt omezeni zpracování ůdaj\'i. 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na pfenosltebiost liclaj6, za podmhlek 
a s omezeními -.wedenými v čl 20 GDPR po1wd se 
zpraoováni provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které spn\vce zpracovává pro splněn{ smlouvy, 
jejl! smlllVDf stranou Jste nebo pro provedeni opatření 
přijatých pfed uzavřením. smlouvy na Vaši žádost 
Jsou-li splněny uvedené podmínky. správce Vám údaje 
poskytne ve štrukturovaném, běžně používaném 
a strojové čitelném formátu, a máte právo pfedat tyto 
údaje jinému správci, nebo mtlžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo w:nést námitku proti zpracov4nf, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného indlvidwlliúho 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osob!lÍch údajll šp<>Č{vajících v jejich použlt( 
k bodnoc-enl některých osq~fch aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 
V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
m~e právo podat stížnost u dozorového úřadu: O;adµ pro 
ochranu osobnfch údajll, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596200111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz I 

4/4 




